
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dobrej 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 16 ust. 1 pkt 2 i § 97 ust. 1 uchwały nr XXII/162/20 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 
29 czerwca 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Dobra (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 5722 i 6305), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dobrej w składzie: 

1) Marek Górski; 

2) Anna Jabłonowska; 

3) Anna Jasiak; 

4) Tomasz Rosiński; 

5) Tomasz Wiczewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CD96AB-CA97-4AF2-BE80-2EC68191F8F4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


